
                 
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
   ZADARSKA ŽUPANIJA 
    OPĆINA STARIGRAD 
        Općinsko  vijeće    
 
KLASA: 944-15/13-01/01 
URBROJ: 2198/09-1-14-14 
 
Starigrad Paklenica, 20. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Starigrad (“Službeni glasnik Zadarske županije br. 4/13. 
7/13 i 11/13.), Općinsko vijeće Općine Starigrad na svojoj 7. sjednici održanoj 20. veljače 2014. 
godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o izboru ponuditelja za zakup nekretnine (Punta Kozjača) 

 
 

1. Prihvaća se ponuda ponuditelja U.O. Plantaža, Starigrad Paklenica, te se isti odabire za  
     zakup nekretnine oznaka čest. zemlje 2868/1 i 2868/2  k.o. Tribanj.  

 
2. Godišnja zakupnina po odabranoj ponudi iznosi 21.250,00 € godišnje (bez PDV-a). 
 
3. Međusobni odnos između zakupodavca i zakupoprimatelja regulirat će se Ugovorom. 

 
 
 

Obrazloženje 
 Općinski načelnik je dana 20. prosinca 2013. godine raspisao natječaj za davanje u zakup 
nekretnine oznake čest. zemlje 2868/1 i 2868/2 k.o. Tribanj. Na raspisani natječaj pristigle su 4 
ponude, od kojih je ponuda ponuditelja LA-TOM d.o.o. iz Zagreba ocijenjena kao najpovoljnija te je 
temeljem toga dana 24. siječnja 2014. donešena Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja. 
Odabrani ponuditelj je izjavom od 03. veljače 2014. godine odustao od zakupa navedene nekretnine. 
Kako je ponuda U.O. Plantaže bila rangirana na drugom mjestu, te je ocijenjena kao prihvatljiva, 
odlučeno je kao u izreci Odluke. 
 
 
         Predsjednik 
 
         Jure Tomić, dipl. oec. 


